
UCHWAŁA NR XXI/334/96 

RADY MIASTA GDYNI 

z 27 marca 1996 roku 

 
w sprawie zmiany treści Uchwały Nr XII/185/95 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 czerwca 

1995 roku w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części dzielnicy Chylonia w Gdyni - 

osiedla Meksyk  
 

 
 Działając na podstawie art. 12 ust. 1 w związku z art. 10 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku o 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 89, poz. 415) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16/90, poz. 95; zmiany: Dz. U. Nr 34/90, poz. 199; Dz. U. Nr 

43/90, poz. 253; Dz. U. Nr 89/90, poz. 518; Dz. U. Nr 4/91, poz. 18; Dz. U. Nr 110/91, poz. 473; Dz. U. Nr 

85/9, poz. 428; Dz. U. Nr 100/92, poz. 499; Dz. U. Nr 5/93, poz. 20; Dz. U. Nr 17/93, poz. 78; Dz. U. Nr 

122/94, poz. 593; Dz. U. Nr 74/95, poz. 368; Dz. U. Nr 124/95, poz. 601) Rada Miasta Gdyni uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale Rady Miasta Gdyni Nr XII/185/95 z dnia 28 czerwca 1995 roku w sprawie 

przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

dzielnicy Chylonia w Gdyni - osiedla Meksyk, dokonuje się następujących zmian: 

W miejsce dotychczasowej treści § 3, wprowadza się treść o następującym brzmieniu: 

1. Przedmiotem ustaleń planu, o którym mowa w § 1, jest przeznaczenie oraz zasady 

zagospodarowania terenu ze wskazaniem na usługi z mieszkaniówką jako podstawową 

funkcję obszaru określonego w § 2. 

2. Zakres ustaleń planu odpowiadać będzie treści art 10 cytowanej ustawy o 

zagospodarowaniu przestrzennym oraz określał będzie stawkę procentową służącą 

naliczaniu jednorazowej opłaty należnej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w 

związku z uchwaleniem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 


